
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ          
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΟΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Δ/ΣΗΣ ΟΤΑ
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27
Ταχ. Κωδ.: 101 83 ΑΘΗΝΑ
Τηλέφωνο: 210 3744000

ΘΕΜΑ: Επιχορήγηση Δήμων  της  Χώρας  με συνολικό  ποσό  2.000.000,00  € από 

μεταβιβασθείσα πίστωση του Κρατικού Προϋπολογισμού, για την κάλυψη της δαπάνης 
των φωτοτυπιών των σχολικών βιβλίων.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Υπουργός Εσωτερικών

Έχοντας υπόψη:  

1. Τα  υπ’  αριθμ.  Φ100/43628/ΙΒ/14-12-2011  και  Φ100/43630/ΙΒ/14-12-2011 
έγγραφα  του  Υπουργείου  Παιδείας,  Διά  Βίου  Μάθησης  και  Θρησκευμάτων  για  τη 

μεταφορά  συνολικής  πίστωσης  ύψους  2.000.000,00  €  στον  Προϋπολογισμό  του 

Υπουργείου μας, προς κάλυψη της δαπάνης των φωτοτυπιών των σχολικών βιβλίων από 

τους Δήμους.

2. Την  υπ’  αριθμ. 2/93918/00019000750/28-12-2011  απόφαση  του  Υπουργείου 

Οικονομικών  (Γ.Λ.Κ.),  με  την  οποία  ενεγράφη  πίστωση  ποσού  2.000.000,00  €  στον 

Προϋπολογισμό μας οικονομικού έτους 2011 (στον  ειδικό φορέα 07-120 ΚΑΕ 2299), 

κατόπιν  των  ανωτέρω  εγγράφων  του  Υπουργείου  Παιδείας,  Διά  Βίου  Μάθησης  και 

Θρησκευμάτων, για τον προαναφερόμενο σκοπό.

3.  Τα  στοιχεία  που  έχουν  περιέλθει  στην  Υπηρεσία  μας  από  τις  κατά  τόπους 

Περιφερειακές  Διευθύνσεις  Εκπαίδευσης,  κατόπιν  του  με Α.Π.  39885/9-9-2011 
εγγράφου μας.

4. Το  χρηματικό  ποσό  της  πίστωσης  που  βρίσκεται  στη  διάθεσή  μας,  βάσει  της 

προηγούμενης απόφασης. 

1

Αθήνα    29    Δεκεμβρίου 2011

Αριθμ. Πρωτ.:  54508

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε, με χρέωση του λογαριασμού του Υπουργείου που τηρείται στο Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων υπό τον τίτλο «Κάλυψη των πάσης φύσεως αναγκών των ΟΤΑ 

κ.λπ.» , τη χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης σε ΟΤΑ της Χώρας,  αποκλειστικά 

και  μόνο,  για  την  καταβολή  της  δαπάνης  φωτοτυπιών  των  σχολικών  βιβλίων, ως 

ακολούθως:

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 1.433,18
2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 15.942,19
3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 179,11
4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 1.816,28
5 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 35.124,36
6 ΑΡΤΗΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 34.285,01
7 ΑΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 4.300,99
8 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 8.496,40
9 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1.566,61
10 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5.589,81
11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 12.892,62
12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 76.425,01
13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 11.964,03
14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 9.219,70
15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΛΙΜΟΥ 17.638,61
16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 1.263,10
17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 26.121,50
18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 3.429,27
19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 6.320,20
20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΥΡΩΝΟΣ 10.485,41
21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 5.833,30
22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 6.625,28
23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 4.148,86
24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 8.095,02
25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 31.496,91
26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 5.303,48
27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 15.446,88
28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΙΛΙΟΥ 30.467,71
29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 571,62
30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 18.006,07
31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΗΦΙΣΣΙΑΣ 5.294,69
32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 11.477,60
33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 22.394,65
34 ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 6.306,27
35 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 5.163,03

2

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ



36 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 8.647,66
37 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 3.648,70
38 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 12.060,96
39 ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ 10.061,03
40 ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 37.766,47
41 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 6.758,29
42 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 19.954,10
43 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11.265,55
44 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 32.882,78
45 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 2.648,38
46 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 54.243,55
47 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 16.306,66
48 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΟΡΟΥ 593,75
49 ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 3.226,89
50 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 3.504,41
51 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 3.875,04
52 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 4.334,18
53 ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 2.374,07
54 ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ 17.923,10
55 ΑΤΤΙΚΗΣ ΦΥΛΗΣ 15.152,53
56 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 15.388,49
57 ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 15.081,32
58 ΑΤΤΙΚΗΣ ΩΡΩΠΟΥ 20.357,10
59 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ-ΑΡΑΧΟΒΑΣ-ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 5.188,16
60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 2.159,60
61 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 19.194,93
62 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 5.725,25
63 ΔΡΑΜΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 4.289,11
64 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 20.000,03
65 ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 3.534,05
66 ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 648,55
67 ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 2.163,57
68 ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 23.547,16
69 ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 6.644,01
70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 45.875,79
71 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1.924,99
72 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 14.300,39
73 ΗΜΑΘΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 19.809,45
74 ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 11.294,13
75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 1.567,35
76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 200,81
77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 41.075,51
78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ 7.960,29
79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 10.326,06
80 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 4.135,60
81 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 3.509,02
82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1.004,95
83 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΛΤΑ 209,10
84 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 1.592,24

3

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ



85 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 41.502,14
86 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30.745,85
87 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 14.669,92
88 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ 19.286,04
89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 25.221,94
90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 3.033,28
91 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 737,58
92 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 2.937,40
93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 22.690,06
94 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΙΤΣΑΣ 5.688,96
95 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 37.973,50
96 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 7.053,66
97 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 15.548,04
98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 472,52
99 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΔΟΣ 5.733,00
100 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 30.065,96
101 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 19.013,79
102 ΚΟΖΑΝΗΣ ΒΟΙΟΥ 9.263,49
103 ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 15.833,88
104 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 55.050,81
105 ΚΟΖΑΝΗΣ ΣΕΡΒΙΩΝ-ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 3.409,94
106 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 5.050,70
107 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 13.199,81
108 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΕΜΕΑΣ 2.014,46
109 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 459,01
110 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 5.070,83
111 ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 8.222,61
112 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 13.820,91
113 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΥΡΩΤΑ 18.227,35
114 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 4.491,56
115 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 13.475,51
116 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 13.812,95
117 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 11.063,64
118 ΛΕΣΒΟΥ ΛΗΜΝΟΥ 6.254,23
119 ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4.304,91
120 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 2.015,33
121 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 55.770,95
122 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 616,60
123 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 4.650,72
124 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ 1.852,17
125 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 11.848,42
126 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 5.178,89
127 ΠΕΛΛΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 28.680,64
128 ΠΕΛΛΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 12.295,39
129 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 31.274,64
130 ΠΕΛΛΑΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 13.089,66
131 ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΖΗΡΟΥ 1.683,98
132 ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΠΑΡΓΑΣ 6.914,77
133 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΩΓΕΙΩΝ 2.642,55

4

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ



134 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 12.853,18
135 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 15.254,91
136 ΡΟΔΟΠΗΣ ΙΑΣΜΟΥ 1.034,74
137 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 17.021,24
138 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 6.162,34
139 ΣΕΡΡΩΝ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 3.789,30
140 ΣΕΡΡΩΝ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 3.029,59
141 ΣΕΡΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ 1.314,73
142 ΣΕΡΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 2.304,92
143 ΣΕΡΡΩΝ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 28.003,89
144 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 742,80
145 ΣΕΡΡΩΝ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 6.375,42
146 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΟΚΡΩΝ 6.243,97
147 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 7.900,07
148 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΡΕΣΠΩΝ 501,74
149 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 13.633,81
150 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 6.871,44
151 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 15.869,74
152 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 12.727,82
153 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 12.677,82
154 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ 6.195,64
155 ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 2.516,98
156 ΧΑΝΙΩΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 6.794,92
157 ΧΑΝΙΩΝ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 6.294,62
158 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 93.118,96
159 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 9.790,59

 ΣΥΝΟΛΟ 2.000.000,00

Τα  ανωτέρω  ποσά  αποτελούν  έσοδα  του  Κ.Α.1214  του  Προϋπολογισμού  Εσόδων 

οικονομικού έτους 2011 των δικαιούχων Οργανισμών και της κατηγορίας εσόδων «Έκτακτες 

επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών»  αυτών. 

     
                                                                                        Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                 Α. ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ

      

5

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   

1. Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο ΥΠ.ΕΣ.          
(με την παράκληση όπως εκδώσει το οικείο                              
 χρηματικό ένταλμα πληρωμής σε βάρος της
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του             
Υπουργείου μας, ειδικού φορέα 07-120 και                                   
ΚΑΕ 2299 προς τη Δ΄ΔΥΟ Αθηνών, προκειμένου                               
με το ποσό αυτό στη συνέχεια το Ταμείο
Παρακαταθηκών και Δανείων να πιστώσει
Το λογαριασμό του Υπουργείου με τον τίτλο
«Κάλυψη των πάσης φύσεως αναγκών                               
Των ΟΤΑ κ.λ.π.»)                                                              
- σε 2 αντίγραφα-                                                

2. Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων                      
Ακαδημίας 40                                                 
Τ.Κ. 101 74 - ΑΘΗΝΑ                                               

3.  Υπουργείο Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων            
     Γεν. Δ/νση Διοικ. Και Οικον. Υποστήριξης                                    
     Δ/νση Οικονομικών Υποθέσεων 
     Τμήμα Γ
     (επί σχετ. Φ100/43628/ΙΒ και Φ100/43630/ΙΒ/14-12-2011 εγγράφων)
     Α. Παπανδρέου 37
     Τ.Κ. 151 80  - ΜΑΡΟΥΣΙ

    4. Δικαιούχους Δήμους της Χώρας                                            
   (που αναφέρονται στο κείμενο της παρούσας)

          Έδρες τους

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1) Γραφείο  Υπουργού 
2) Γραφείο  Γεν. Γραμματέα
3) Γραφείο Γεν. Δ/ντή Τοπ. Αυτ/σης
4) Δ/νση Οικονομικών ΟΤΑ

     (Τμήμα Οικον. Δ/σης ΟΤΑ)
     -σε δύο (2) αντίγραφα- 

6

ΑΔΑ: 45ΨΗΝ-ΘΞΓ


